
Приложение 
к приказу Департамента 
социальной защиты населения 
Вологодской области 
от 06. №

" Изменения
в устав бюджетного учреждения социальною обслуживания Вологодской 

области. «Комплексный центр социального обслуживания населения
7 Кадуйского района»

1. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 раздела II «Предмет и цели деятельности 
Учреждения» изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Иные виды деятельности, не являющиеся основными: 
прием граждан по вопросам социальной защиты населения; 
обеспечение новорожденных детей, находящихся в трудной жизненной 

ситуации, средствами ухода;
сбор и проверка документов для определения нуждаемости граждан в

социальном обслуживании;
признание граждан нуждающимися в социальном обслуживании в 

полустационарной форме и на дому, составление индивидуальной 
программы предоставления социальных услуг в полустационарной форме и 
на дому;

разработка проекта индивидуальной программы предоставления 
социальных услуг в стационарной форме;

сбор документов, расчет среднедушевого дохода семьи и дохода 
одиноко проживающего гражданина для предоставления социальных услуг;

принятие мер по профилактике безнадзорности несовершеннолетних и 
организация индивидуальной профилактической работы в отношении 
безнадзорных и беспризорных несовершеннолетних, их родителей или иных 
законных представителей, не исполняющих своих обязанностей по 
воспитанию, содержанию несовершеннолетних и (или) отрицательно 
влияющих на их поведение либо жестоко обращающихся с ними;

обеспечение отдыха и оздоровления детей (за исключением детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей) путем:

- сбора и проверки документов, необходимых для предоставления 
путевок в санаторно-курортные и иные организации, осуществляющие 
санаторно-курортную деятельность на основании лицензии, выданной в 
установленном законом порядке; ведения учета детей, нуждающихся в 
санаторно-курортном лечении в соответствии с медицинскими показаниями; 
выдачи путевок;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок в 
загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, специализированные



(профильные) лагеря, детские лагеря различной тематической 
направленности; оплаты путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления 
детей, специализированные (профильные) лагеря, детские лагеря различной 
тематической направленности; ведения учета детей, нуждающихся в оплате 
путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок в 
лагеря с дневным пребыванием детей, оплаты путевок в лагеря с дневным 
пребыванием детей; ведения учета детей, нуждающихся в оплате путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в загородные лагеря 
отдыха и оздоровления детей, специализированные (профильные) лагеря, 
детские лагеря различной тематической направленности; оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в загородные лагеря 
отдыха и оздоровления детей, специализированные (профильные) лагеря, 
детские лагеря различной тематической направленности; ведения учета 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в оплате 
путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в лагеря с дневным 
пребыванием детей; оплаты путевок для детей, находящихся в трудной 
жизненной ситуации, в лагеря с дневным пребыванием детей; ведения учета 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в оплате 
путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты стоимости 
проезда на междугородном транспорте организованных групп детей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации, к местам отдыха и обратно, 
формирования организованных групп детей; оплаты стоимости проезда: 
ведения учета детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, 
нуждающихся в оплате проезда;

обеспечение отдыха и оздоровления детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, проживающих на территории области (за 
исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
проживающих в стационарных организациях социального обслуживания 
области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в 
федеральных образовательных организациях, а также обучающихся в 
государственных профессиональных образовательных организациях 
области), путем:

- приобретения путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления 
детей, специализированные (профильные) лагеря, детские лагеря различной 
тематической направленности, лагеря с дневным пребыванием детей; 
направления путевок в орган местного самоуправления муниципального 
района (городского округа), осуществляющий отдельные государственные 
полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству, для выдачи;



- определения перевозчика в целях оплаты стоимости проезда в 
загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, специализированные 
(профильные) лагеря, детские лагеря различной тематической 
направленности; информирования органа местного самоуправления 
муниципального района (городского округа), осуществляющего отдельные 
государственные полномочия по организации и осуществлению деятельности 
по опеке и попечительству, о результатах определения перевозчика;

сбор и проверка документов, необходимых для оказания 
государственной социальной помощи в виде ежеквартального социального 
пособия, социального пособия на основании социального контракта, 
единовременной материальной помощи малоимущим семьям (малоимущим 
одиноко проживающим гражданам) и единовременной материальной 
помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации; 
проведение обследования материально-бытового положения заявителей и 
составление акта обследования; выдача единовременной материальной 
помощи в виде натуральной помощи;

разработка перечня мероприятий по реализации реабилитационных или 
абилитационных мероприятий, предусмотренных индивидуальной 
программой реабилитации или абилитации инвалида, социальной 
реабилитации и абилитации детей-инвалидов и подготовка информации об 
исполнении данных мероприятий;

составление проекта акта проверки наличия приобретенного для 
ребенка-инвалида товара, предназначенного для социальной адаптации и 
интеграции в общество детей-инвалидов для направления материнского 
(семейного) капитала на указанные цели;

организация мероприятий (конференции, семинары, выставки, 
конкурсы, смотры, торжественные мероприятия, праздники, ярмарки).

Указанные в настоящем подпункте виды деятельности Учреждения 
являются видами деятельности, не приносящими доход.».

2. Пункт 3.11 раздела III «Имущество и финансы» изложить в 
следующей редакции:

«3.11. Учреждение ведет статистическую отчетность о результатах 
хозяйственной и иной деятельности в порядке, установленном федеральным 
законодательством, а также обеспечивает ведение бухгалтерского, 
налогового учета путем централизованного учета.».



i ! ’.'iOl'U‘ З а !  ;•). i л.п / .  .

ЛЬ • . I I I C U .I

Заместитель качалььила w; к



ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Вологда

От р б .  О Л  № / ( .4 '$

О внесении изменений в устав 
бюджетного учреждения социального 
обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального 
обслуживания населения Кадуйского 
района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в устав бюджетного учреждения социального 
обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Кадуйского района», утвержденный приказом 
Департамента социальной защиты населения Вологодской области от 28 
декабря 2015 года № 797, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской 
области «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Кадуйского района» (И.А. Ловчикова):

осуществить необходимые юридические действия по обеспечению 
государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные 
документы юридического лица, в Межрайонной инспекции Федеральной 
налоговой службы России по Вологодской области;

представить информацию о регистрации изменений, вносимых в 
учредительные документы юридического лица, в управление по социальным 
вопросам, опеке и попечительству не позднее 10 дней со дня регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления по социальным вопросам, опеке и попечительству 
Е.А. Дмитерко.

Начальник департамента Л.В. Каманина



Приложение 
к приказу Департамента 
социальной защиты населения 
Вологодской области 
от 0<?\ Л £*/&  № /О $ 6

Изменения
в устав бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской 

области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Кадуйского района»

1. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 раздела II «Предмет и цели деятельности 
Учреждения» изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Иные виды деятельности, не являющиеся основными: 
прием граждан по вопросам социальной защиты населения; 
обеспечение новорожденных детей, находящихся в трудной жизненной 

ситуации, средствами ухода;
сбор и проверка документов для определения нуждаемости граждан в 

со циальном обслуживании;
признание граждан нуждающимися в социальном обслуживании в 

полу стационарной форме и на дому, составление индивидуальной 
программы предоставления социальных услуг в полустационарной форме и 
на дому;

разработка проекта индивидуальной программы предоставления 
социальных услуг в стационарной форме;

сбор документов, расчет среднедушевого дохода семьи и дохода 
одиноко проживающего гражданина для предоставления социальных услуг;

принятие мер по профилактике безнадзорности несовершеннолетних и 
организация индивидуальной профилактической работы в отношении 
безнадзорных и беспризорных несовершеннолетних, их родителей или иных 
законных представителей, не исполняющих своих обязанностей по 
воспитанию, содержанию несовершеннолетних и (или) отрицательно 
влияющих на их поведение либо жестоко обращающихся с ними;

обеспечение отдыха и оздоровления детей (за исключением детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей) путем:

- сбора и проверки документов, необходимых для предоставления 
путевок в санаторно-курортные и иные организации, осуществляющие 
санаторно-курортную деятельность на основании лицензии, выданной в 
установленном законом порядке; ведения учета детей, нуждающихся в 
санаторно-курортном лечении в соответствии с медицинскими показаниями; 
выдачи путевок;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок в 
загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, специализированные



(профильные) лагеря, детские лагеря различной тематической 
направленности; оплаты путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления 
детей, специализированные (профильные) лагеря, детские лагеря различной 
тематической направленности; ведения учета детей, нуждающихся в оплате 
путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок в 
лагеря с дневным пребыванием детей, оплаты путевок в лагеря с дневным 
пребыванием детей; ведения учета детей, нуждающихся в оплате путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в загородные лагеря 
отдыха и оздоровления детей, специализированные (профильные) лагеря, 
детские лагеря различной тематической направленности; оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в загородные лагеря 
отдыха и оздоровления детей, специализированные (профильные) лагеря, 
детские лагеря различной тематической направленности; ведения учета 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в оплате 
путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в лагеря с дневным 
пребыванием детей; оплаты путевок для детей, находящихся в трудной 
жизненной ситуации, в лагеря с дневным пребыванием детей; ведения учета 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в оплате 
путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты стоимости 
проезда на междугородном транспорте организованных групп детей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации, к местам отдыха и обратно, 
формирования организованных групп детей; оплаты стоимости проезда; 
ведения учета детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, 
нуждающихся в оплате проезда;

обеспечение отдыха и оздоровления детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, проживающих на территории области (за 
исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
проживающих в стационарных организациях социального обслуживания 
области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в 
федеральных образовательных организациях, а также обучающихся в 
государственных профессиональных образовательных организациях 
области), путем:

- приобретения путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления 
детей, специализированные (профильные) лагеря, детские лагеря различной 
тематической направленности, лагеря с дневным пребыванием детей; 
направления путевок в орган местного самоуправления муниципального 
района (городского округа), осуществляющий отдельные государственные 
полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству, для выдачи;



- определения перевозчика в целях оплаты стоимости проезда в 
загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, специализированные 
(профильные) лагеря, детские лагеря различной тематической
направленности; информирования органа местного самоуправления
муниципального района (городского округа), осуществляющего отдельные 
государственные полномочия по организации и осуществлению деятельности 
по опеке и попечительству, о результатах определения перевозчика;

сбор и проверка документов, необходимых для оказания 
государственной социальной помощи в виде ежеквартального социального 
пособия, социального пособия на основании социального контракта, 
единовременной материальной помощи малоимущим семьям (малоимущим 
одиноко проживающим гражданам) и единовременной материальной 
помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации; 
проведение обследования материально-бытового положения заявителей и 
составление акта обследования; выдача единовременной материальной 
помощи в виде натуральной помощи;

разработка перечня мероприятий по реализации реабилитационных или 
абилитационных мероприятий, предусмотренных индивидуальной 
программой реабилитации или абилитации инвалида, социальной 
реабилитации и абилитации детей-инвалидов и подготовка информации об 
исполнении данных мероприятий;

составление проекта акта проверки наличия приобретенного для 
ребенка-инвалида товара, предназначенного для социальной адаптации и 
интеграции в общество детей-инвалидов для направления материнского 
(семейного) капитала на указанные цели;

организация мероприятий (конференции, семинары, выставки, 
конкурсы, смотры, торжественные мероприятия, праздники, ярмарки).

Указанные в настоящем подпункте виды деятельности Учреждения 
являются видами деятельности, не приносящими доход.».

2. Пункт 3.11 раздела III «Имущество и финансы» изложить в 
следующей редакции:

«3.11. Учреждение ведет статистическую отчетность о результатах 
хозяйственной и иной деятельности в порядке, установленном федеральным 
законодательством, а также обеспечивает ведение бухгалтерского, 
налогового учета путем централизованного учета.».



ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2 7. 07, т № HI 1 4 -р

О согласовании проекта изменений в устав 
бюджетного учреждения социального 
обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания 
населения Кадуйского района»

В соответствии с абзацем четвертым части 2 статьи 4 закона 
Вологодской области от 17.04.1996 № 73-03 «Об управлении и распоряжении 
имуществом, находящимся в собственности Вологодской области», 
постановлением Правительства области от 20.09.2010 № 1070 «О порядке 
утверждения уставов бюджетных или казенных учреждений области и внесения 
изменений в них», от 13.12.2010 № 1462 «Об утверждении примерных уставов 
бюджетного и казенного учреждений области», пунктом 4.7 Порядка ведения 
Реестра собственности Вологодской области, утвержденного постановлением 
Правительства Вологодской области от 16.04.2012 № 350, абзацем
тринадцатым подпункта 3.1.2.2. Положения о Департаменте имущественных 
отношений Вологодской области, на основании обращения Департамента 
социальной защиты населения Вологодской области (письмо от 24.07.2018 
№ ИХ.21-2399/18):

1. Согласовать проект изменений в устав бюджетного учреждения 
социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Кадуйского района» согласно 
приложению к настоящему распоряжению.

2. Бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской
области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Кадуйского района» представить в Департамент имущественных отношений 
Вологодской области (далее -  Департамент) копию документа,
подтверждающего факт внесения записи в Единый государственный реестр 
юридических лиц о государственной регистрации изменений, вносимых в 
учредительные документы юридического лица, в десятидневный срок со дня 
его получения.

3. Отделу по управлению собственностью Департамента (В.П. Гуляев) 
в недельный срок с даты представления документов, предусмотренных 
пунктом 2 настоящего распоряжения, обеспечить передачу в отдел ведения



реестров управления разграничения и учета имущества Департамента 
документов для внесения соответствующих изменений в Реестр собственности 
Вологодской области.

4. Отделу ведения реестров управления разграничения и учета 
имущества Департамента (М.К. Супакова) в недельный срок с даты 
представления отделом по управлению собственностью документов, указанных 
в пункте 3 настоящего распоряжения, обеспечить внесение соответствующих 
изменений в Реестр собственности Вологодской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, за исключением 
пункта 4, возложить на заместителя начальника Департамента 
В.М. Виноградова.

Контроль за исполнением пункта 4 настоящего распоряжения возложить 
на начальника управления разграничения и учета имущества, заместителя 
начальника Департамента В.С. Шиляеву.

Начальник Департамента
/

Л.В. Балаева



Приложение
к распоряжению Департамента 
имущественных отношений 
Вологодской области
о т  2 7. 07, 2018 №  1 8 1 4 -Р

Изменения
в устав бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской 

области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Кадуйского района»

1. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 раздела II «Предмет и цели деятельности 
Учреждения» изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Иные виды деятельности, не являющиеся основными: 
прием граждан по вопросам социальной защиты населения; 
обеспечение новорожденных детей, находящихся в трудной жизненной 

ситуации, средствами ухода;
сбор и проверка документов для определения нуждаемости граждан в 

социальном обслуживании;
признание граждан нуждающимися в социальном обслуживании в 

полустационарной форме и на дому, составление индивидуальной программы 
предоставления социальных услуг в полустационарной форме и на дому;

разработка проекта индивидуальной программы предоставления 
социальных услуг в стационарной форме;

сбор документов, расчет среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко 
проживающего гражданина для предоставления социальных услуг;

принятие мер по профилактике безнадзорности несовершеннолетних и 
организация индивидуальной профилактической работы в отношении 
безнадзорных и беспризорных несовершеннолетних, их родителей или иных 
законных представителей, не исполняющих своих обязанностей по 
воспитанию, содержанию несовершеннолетних и (или) отрицательно 
влияющих на их поведение либо жестоко обращающихся с ними;

обеспечение отдыха и оздоровления детей (за исключением детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей) путем:

- сбора и проверки документов, необходимых для предоставления 
путевок в санаторно-курортные и иные организации, осуществляющие 
санаторно-курортную деятельность на основании лицензии, выданной в 
установленном законом порядке; ведения учета детей, нуждающихся в 
санаторно-курортном лечении в соответствии с медицинскими показаниями; 
выдачи путевок;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок в 
загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, специализированные



(профильные) лагеря, детские лагеря различной тематической направленности; 
оплаты путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, 
специализированные (профильные) лагеря, детские лагеря различной 
тематической направленности; ведения учета детей, нуждающихся в оплате 
путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок в 
лагеря с дневным пребыванием детей, оплаты путевок в лагеря с дневным 
пребыванием детей; ведения учета детей, нуждающихся в оплате путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в загородные лагеря 
отдыха и оздоровления детей, специализированные (профильные) лагеря, 
детские лагеря различной тематической направленности; оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в загородные лагеря 
отдыха и оздоровления детей, специализированные (профильные) лагеря, 
детские лагеря различной тематической направленности; ведения учета детей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в оплате путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты путевок для 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в лагеря с дневным 
пребыванием детей; оплаты путевок для детей, находящихся в трудной 
жизненной ситуации, в лагеря с дневным пребыванием детей; ведения учета 
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в оплате 
путевки;

- сбора и проверки документов, необходимых для оплаты стоимости 
проезда на междугородном транспорте организованных групп детей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации, к местам отдыха и обратно, 
формирования организованных групп детей; оплаты стоимости проезда; 
ведения учета детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, 
нуждающихся в оплате проезда;

обеспечение отдыха и оздоровления детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, проживающих на территории области (за исключением 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих в 
стационарных организациях социального обслуживания области для детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, обучающихся в федеральных 
образовательных организациях, а также обучающихся в государственных 
профессиональных образовательных организациях области), путем:

- приобретения путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления 
детей, специализированные (профильные) лагеря, детские лагеря различной 
тематической направленности, лагеря с дневным пребыванием детей; 
направления путевок в орган местного самоуправления муниципального района 
(городского округа), осуществляющий отдельные государственные полномочия 
по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, для 
выдачи;

- определения перевозчика в целях оплаты стоимости проезда в загородные 
лагеря отдыха и оздоровления детей, специализированные (профильные)



лагеря, детские лагеря различной тематической направленности;
информирования органа местного самоуправления муниципального района 
(городского округа), осуществляющего отдельные государственные
полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству, о результатах определения перевозчика;

сбор и проверка документов, необходимых для оказания государственной 
социальной помощи в виде ежеквартального социального пособия, социального 
пособия на основании социального контракта, единовременной материальной 
помощи малоимущим семьям (малоимущим одиноко проживающим 
гражданам) и единовременной материальной помощи гражданам, находящимся 
в трудной жизненной ситуации; проведение обследования материально- 
бытового положения заявителей и составление акта обследования; выдача 
единовременной материальной помощи в виде натуральной помощи;

разработка перечня мероприятий по реализации реабилитационных или 
абилитационных мероприятий, предусмотренных индивидуальной программой 
реабилитации или абилитации инвалида, социальной реабилитации и 
абилитации детей-инвалидов и подготовка информации об исполнении данных 
мероприятий;

составление проекта акта проверки наличия приобретенного для ребенка- 
инвалида товара, предназначенного для социальной адаптации и интеграции в 
общество детей-инвалидов для направления материнского (семейного) 
капитала на указанные цели;

организация мероприятий (конференции, семинары, выставки, 
конкурсы, смотры, торжественные мероприятия, праздники, ярмарки).

Указанные в настоящем подпункте виды деятельности Учреждения 
являются видами деятельности, не приносящими доход.».

2. Пункт 3.11 раздела III «Имущество и финансы» изложить в 
следующей редакции:

«3.11. Учреждение ведет статистическую отчетность о результатах 
хозяйственной и иной деятельности в порядке, установленном федеральным 
законодательством, а также обеспечивает ведение бухгалтерского, налогового 
учета путем централизованного учета.».



Форма № Р50007

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ КАДУЙСКОГО РАЙОНА"
полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
' | 1  0 ] з ; 3  5 0 0 8 . 9  1 5 8 8

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в 
учредительные документы юридического лица, связанных с внесением 
изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ. на 
основании заявления

"17"_____ августа _ 2018 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

Г Г Г Г Г  8 | Г | 5 | 2 | 5 | 4 | б 1 5 | 4 | б | 2 1

Запись содержит следующие сведения:
№
п/п Наименование показателя Значение показателя

1 ... __............... 2 . ... _ _ . _ . 3

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

1 Вид заявителя Руководитель постоянно действующего 
исполнительного органа

Данны е заявителя, 4Физического лица
2 Фамилия ПОВЧИКОВА
■ Имя ИРИНА

4 Отчество АЛЕКСАНДРОВНА

5 Идентификационный номер налогоплательщика 
(ИНН) 351000859517

6 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 351000859517

Сведения о  докум ентах, представленны х для внесения данной записи в Единый государственны й
реестр ю ридических лиц

1

7 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, 
ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ

8 Дата документа 10.08 2018
9 Документы представлены на бумажном носителе

2

10 Наименование документа [ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
1

ПОШЛИНЫ
11 Номер документа 713
12 Цата документа 08.08.2018
13 Документы представлены на бумажном носителе

3
14 Наименование документа ПРИКАЗ
15 Номер документа 11069
16 Цата документа 06.08.2018
17 Документы представлены на бумажном носителе

4
18
19

Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ
Номер документа 1069

20 Цата документа 27.07.2018
21 Документы представлены на бумажном носителе

5
22 Наименование документа РАСПИСКА
23 Дата документа 08.08.2018
24 Документы представлены на бумажном носителе

6
25 Наименование документа [ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
26 Дата документа Ю6.08.2018
27 Документы представлены на бумажном носителе

7
28 Наименование документа ПРИКАЗ
29 Номер документа 1069
30 Дата документа 06.08.2018
31 Документы представлены на бумажном носителе

Межрайонная инспекция Федеральной 
Лист записи выдан налоговым органом налоговой службы N9 11 по Вологодской

__________ _ _ _  области __
наименование регистрирующего органа

(число) (месяц прописью)

Специалист 1 разряда

*......

• W ° '

( о в о Р
•  _А  ^  со  N

.  '••.«.■‘•VCXo'W40 

‘■-‘ И*

Туликова Алён_а Александровна
Подпись, Фамилия, инициалы

2



МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 11 
ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Межрайонная ИФНС России № 11 

по Вологодской области)

ул. Герцена, 1, г. Вологда, 160000 
Телефон: (8172) 57-07-14; Телефакс: (8172) 57-07-70;

ЗАКАЗНОЕ
С УВЕДОМЛЕНИЕМ

БУ СО ВО "КЦСОН КАДУЙСКОГО РАЙОНА" 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, 23А,
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК КАДУЙ,
ОБЛАСТЬ ВОЛОГОДСКАЯ, 162510

О направлении информации

Межрайонная ИФНС России № 11 по Вологодской области направляет 
документы о внесении сведений о государственной регистрации изменений, 
вносимых в учредительные документы юридического лица.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Заместитель начальника,
советник государственной гражданской
службы Российской Федерации 2 класса Н.Н. Кукушкина

Е.В. Солякова 
(8172)57-07-61


